

FECHA	FACTURA
11 de Julio del 2024 20:20:46	IWAJR434440
FOLIO FISCAL	
2EE636B0-D8AF-4C7A-8E41-7979E75EC8FD	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750121662691	60121015-Adhesivos decorativos en vinilo	1	VINIL HUMO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$92.24	\$92.24	
000750043523126	53131628-Champús	2	HEAD S SHAMP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$116.38	\$232.76	\$103.45
000750101310693	50202308-Cocteles libre de alcohol o mezcla de bebidas	2	UNICO FRES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$76.00	
000750101113097	50192100-Botanas	2	CHEETOS TORC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$78.00	\$10.00
000750104009442	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	DISF YOG FSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	\$5.00
000750619818438	32111503-Diodos emisores de luz (led)	2	LUMIN 18W	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.59	\$205.17	
000004111620625	50161800-Productos de confitería	3	RING POP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$30.00	
000750101117352	50192100-Botanas	1	TOSTITOS 400	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.50	\$41.50	
000081012050044	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	FUNK CERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.66	\$64.66	
000750104000384	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	FUD JAMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	
000060887500118	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	HEINZ MAYONE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00	

000750102053749	50131802-Queso procesado	1	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: QUEAMERICANO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$55.00	\$55.00	
000750104009444	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DISF BLUEB	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$23.00	\$23.00	\$5.00
000750104009127	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$65.00	\$65.00	
000088832845026	53102300-Ropa interior	1	Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MR BIKINI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$85.34	\$85.34	
000088765835903	53102300-Ropa interior	1	Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MR BIKINI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$13.66 \$85.34	\$85.34	
000750102056190	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 417	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$13.66 \$31.00	\$31.00	
000750041770244	53102900-Prendas de deporte	1	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLAYERA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$51.75	\$51.75	
000750059322911	53101503-Pantalones largos o cortos o pantalonetas para niña	1	Base: 51.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LEGGING	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$8.28 \$51.75	\$51.75	
000750059327348	53102900-Prendas de deporte	1	Base: 51.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLAYERA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$8.28 \$51.75	\$51.75	
000750644310645	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	Base: 51.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANONINO5P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$8.28 \$39.00	\$78.00	
000750100801008	50221200-Cereales procesados	1	Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EXTRAAR450	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$60.00	\$60.00	
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 5476939707575581268515 TR No: 3333

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS 59/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,602.27
	DESCUENTO (\$123.45)
	002-IVA 16.000000% \$130.77
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,609.59

CADENA ORIGINAL

||1.1|2EE636B0-D8AF-4C7A-8E41-7979E75EC8FD|2024-07-11T21:21:47|SST060807KU0|RgrKatje83ndzD2GwmNCzyyWy6XeAO8Rkmz+hJIX2CKrYcERXk/qGRz7K9ZehqhMgniRpPAXv3E0IQmeF2PfqrBRCUL+37X2PQnosuF53SOFS+xMQJPH8QRrxkZq73uGp7S4jEhuJGlas3M6lkXQgM2piMHf+/ou9polJ7MrDLdH5qRKQesFPwn3dY6ZEPQBxWHnlWqDbLxmHj4Wd/te71L3zRIQwpjXlq1Uuwpggkw+fMbIEtpyIPUeEBh4N0xjwgtAolCvgCszyY1s7OVIrR3sStlOhnvoQR9ldl7KvP6El3mssn2NTGfhcpllPLt9cJAQIWsuUHOtSSD+fCw==|00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RgrKAkje83ndzD2GwmNCzydWy6XeAO8Rkmz+hJIX2CKrYcERXk/qGRz7K9ZehqhMgniRpPAXv3E0IQmeF2PfqrBRCUL+37X2PQnosuF53SOFS+  
xMQJPH8QRrxkZq73uGp7S4jEhuJGlas3M6lkXQgM2piMHiF+/ou9polJ7MrDLdH5qRKQesFPwn3dY6ZEPQBerxWHnlWqDbLxmHj4Wd/te71L3zRIQwpjXlq1Uuwpggkw+  
fMblETpylPUeEBh4N0xjwgtAolCvgCszY1s7OVIrR3sStlOhnvoQR9ldl7KvP6El3mssn2NTGfhcpllPLt9cJAQIWsuUHOtSSD+fCw==

## SELLO DIGITAL DEL SAT

RWsSA443xv3m/dlyFapfzfybSQOzdQGaLtB9VM5RCPdkW5I9ZSuIGBL04Ve0IpSqkalDf6ipWakrqvbhjQLWgsC+MqTKBCgnwSECOH7+r3+  
KBXxvieZ6WG4AQ0GikVvf0pXLUry7RHZ0C4E4nLA3jcUsyj8AOZevxSyEwc5LeVGvelk8HicC7AfCXi7uDF+X/eaanO5qZbrgdzZI4BJ+BAAWOkwERxTP+M78pzM+  
SbRMKIUVu76CzjqogFUIBe3myRHezQ/MTepmAufQFguNaCw8GCfR3/ILX8capValj8aAuvdYSFWChSmCTA0sg1lyGOAUGMAKKJE20vrEU+Mcw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55749 a 11 de Julio del 2024 20:20:46  
Fecha y hora de certificación: 11 de Julio del 2024 21:21:47  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1